

Zakrytí a začištění kabelů ve výtahové šachtě

Datum:

07.01.2019

Popis

AAJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11360 Kč bez DPH

Protipožární sádrokartonová deska včetně montáže	m2	12,500	190,00	2 375,00
CD profil	m2	10,000	94,00	940,00
Spárovací tmel Uniflot	kg	3,000	160,00	480,00
Bandáž samolepící	ks	2,000	59,00	118,00
Rychlořezné šrouby	bal	1,000	427,00	427,00
Lepidlo Mamut	ks	10,000	170,00	1 700,00
Lepidlo Veber včetně zapravení	m2	14,000	380,00	5 320,00